
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 47契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 平成29年度　瀬田地内市道15号線配水管布設工事

中部クリーン（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見在原５１８

事 業 場 所 可児市　瀬田　地内

契 約 締 結 日 平成29年 8月21日

平成29年 8月21日 ～ 平成29年12月13日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 8月10日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,770,600請 負 金 額

\575,600内 消 費 税

\8,181,000予 定 価 格

\7,575,000入札書比較価格

\7,109,344低入札調査基準価格・最低制限価格

\6,582,726調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 水道施設

施工延長　L=198.8ｍ
　水道配水用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管（HPPEΦ150）L=198.8ｍ
　消火栓設置工（地下式）　N=1基
　ﾄﾞﾚﾝ設置工（Φ50）　N=1箇所

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \7,477,000                                     吉田建設（株）

        \7,410,000                                     小林工業(株)

                                                      辞退（株）新興設備

        \7,500,000                                     セキスイ管工（株）

        \7,400,000                                     （株）東濃設備

        \7,195,000                                     落  札中部クリーン（株）

        \7,350,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 26契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市計画課都市政策係

事 業 名 木曽川遊歩道人道橋測量・調査・検討業務

玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所
落 札 業 者

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市土田　地内

契 約 締 結 日 平成29年 8月21日

平成29年 8月21日 ～ 平成30年 3月16日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 8月10日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,034,800請 負 金 額

\224,800内 消 費 税

\3,700,080予 定 価 格

\3,426,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 鋼構造及びコンクリート部門

測量業務
　 4級基準点測量　3点
　 現況測量1/500(平地、原野） 0.6ha
　 河川定期横断測量(直接水準）W=60ｍ 1測線

設計業務
　 橋梁検討　1式
　 設計協議　1式

地質調査業務
　 機械ﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ
　　　φ66砂・砂質土　2.0ｍ
　　　φ66礫混じり土砂　4.0ｍ
　 　 φ66軟岩　2.0ｍ
　 標準貫入試験
　　　砂・砂質土　2回
　　　礫混じり土砂　4回
　　　軟岩　2回
　 報告書作成　1式
　 電子成果品作成　1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,350,000                                     大同コンサルタンツ（株）　可茂営業所

        \3,426,000                                     （株）テイコク

        \3,200,000                                     （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

        \2,810,000                   落  札                   玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所

        \3,426,000                                     大日コンサルタント（株）

        \3,426,000                                     （株）東京建設コンサルタント　　岐阜営業所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 3 - 303
可児市ふるさと納税管理システム
構築業務

件 名
入札年月日 平成29年 8月10日

期 間 平成29年 8月21日から

平成29年10月31日まで
落 札 金 額         \540,000

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）インフォファーム
2811

                                                辞 退

シフトプラス（株）
7640

        \540,000                 落  札                 

（株）エッグ
7648

                                                辞 退

（株）エフワン
8716

                                                辞 退



入　札　調　書

契約番号 3 - 304
平成29年度 ポンプ場・配水池清掃
業務

件 名
入札年月日 平成29年 8月10日

期 間 平成29年 8月21日から

平成29年11月30日まで
落 札 金 額         \486,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

ノダック（株）　中部事業所
1397

        \480,000                                 

中日本産業（株）
4234

      \1,500,000                                 

（株）アクアテック
7019

        \450,000                 落  札                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 75
平成29年度不燃ごみ収集袋（小袋
）製造

件 名
入札年月日 平成29年 8月10日

期 間 平成29年 8月21日から

平成29年11月30日まで
落 札 金 額         \415,800

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中部クリーン（株）
2931

        \615,000                                 

（株）橋本
3247

        \660,000                                 

（株）クラウン・パッケージ　製
袋事業部3354

        \479,000                                 

丸硝（株）
3465

        \560,000                                 

（株）ナルセ
4348

        \462,000                                 

（株）ユイテック
7384

        \385,000                 落  札                 

（有）ライフサポートぎふ
9343

        \475,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 76
平成29年度可燃ごみ収集袋（小袋
）製造

件 名
入札年月日 平成29年 8月10日

期 間 平成29年 8月21日から

平成30年 2月28日まで
落 札 金 額       \1,278,720

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中部クリーン（株）
2931

      \1,580,000                                 

（株）橋本
3247

      \1,590,000                                 

（株）クラウン・パッケージ　製
袋事業部3354

      \1,312,000                                 

丸硝（株）
3465

      \1,564,000                                 

（株）ナルセ
4348

      \1,184,000                 落  札                 

（株）ユイテック
7384

      \1,192,000                                 

（有）ライフサポートぎふ
9343

      \1,300,000                                 


